Otyer 00 HCIONHEHWH KOHTPAKTa U O Pe3yJIbTaTax
OTJEJILHOTrO JTana ero UCronHeHus ot "19" Hosbps 2018 r.

HauMeHoBaHMe  rocymapcTBeHHOro  (MYHHUIMIIAJILHOrO)  3aKa3uuKa,
OIOMKETHOr0, aBTOHOMHOI'O  YYPEXIOCHHS WIH  TOCYIapCTBEHHOIO
(MyHUIIUIIAIBHOTO0) YHUTAPHOTO MPEATPUATHS

MyHHLIUnaIbHOE YHUTAPHOE
npeanpusitie ropoga HoBocubupceka
"LlenTp MyHHLUIAJIBHOTO UMYIIecTBa"

OpraHu3alOHHO-IIpaBoBas Gopma

MyHuIMIaTbHOE YHUTAPHOE
HpeanpusiTHe

HaumeHnoBaHue Iy 6IMYHO-IIPaBOBOr0 00pa3oBaHms

r. HoBocubupck

MecTtonaxoxaeHue (agpec), TenedoH, anpec MeKTPOHHOM MOYTHI

KpacHsrit mpocniekT, 50, r. HoBocubupck,
630091 Temn./daxc: (383) 222-72-75,
E-mail: mup.cmi@gmail.com




Bun noxymeHTa 6a30BBIH

Hata 19.11.2018
no OKIIO 23548189
HWHH 5406100260
KIIIT 540601001
o OKOITI®/OKOC 65243/14

o OKTMO 50701000001
U3MEHEHUS 5

I. CBenenus 0 KOHTpaKTe

W nenTuuKaunoHHbIH KO 3aKy KA

Howmep xonTpakTa

Howmep peectpoBoit
3aIliCH U3 peecTpa

HaumenoBanue npeaMeTa KOHTpaKTa

Hcrounuku
(uHAaHCOBOTO
o0ecIeyeHus: KOHTPaKTa

6832000

YIIPaBIECHUIO
MHOTOKBapTHPHBIMH
JOMaMu

EOLTPARIen B DTHOUGSHN HaVMEHOBAHUE xox mo OKIII2
3aKIIOYEHHOr0 KOHTpakTa | o apa, paGoTE,
YCITyTH
1 2 3 4 5 6
18354061002605406010010006017 6/1 01 28.06.2018 3540610026018000032 | Yeryru u pabotei mo | 68.32.11.120 05




II. Ceenenus o nocraBLIMKe (TTOAPSITYUKE, UCTIOTHUTENE)

HaumeHoBaHue OpraHu3anuoHHO- MecToHaxoxaeHue (MecTo ITo ITo OKCM | ITo OKIIO HUHH KIIIT Cratyc
[IOCTaBIINKA npaBoBast popma XKMTEIBCTBA), ajpec, Tenedon, | OKOIID/
(nmoppsimuka, aJIpec TEKTPOHHOMN MOYTHI OK®C
UCTIOJTHUTEJIS)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
000 «YK domoBoii+» OO0mecTBoO © 630009, r. HoBocubupck, 12300/16 643 05245672 | 5405987200 | 540501001
OTpaHUYeHHOMN yi. Obckas , 50/1,
OTBETCTBEHHOCTHIO |Ten. 8-953-871-05-49,
sn.aapec: 89538710549@mail.ru

II1. SE@O@ZNESM 00 UCIOJIHEHUH KOHTpaKTa Aﬁowv\hvﬂmﬂz OTACJIIBHOTO 3Talla UCIIOJTHEHUA KOHTPAKTa, OCYIIECTBIIEHHAs II0OCTaBKa TOBapa, BbINOJHCHHAA ﬁmmo,ﬂw
HJIM OKasaHHasd yciiyra, B TOM YHCJIE HX COOTBETCTBHE Ebwm%uemeﬂzv\vu 0 coOJIroIeHUH MIPOMEXKYTOYHBIX U OKOHYATECJIBHBIX CPOKOB MCIIOJTHEHUSA KOHTpaKTa

HaumeHoBanue mokasareist

IIpenycmotpeno
KOHTPAKTOM

Ucnonueno

JIOKyMEHT, TOATBEPIK TArOIIHii
UCIIOJIHEHHE

Ilpyavna | Ilpumeuanue
OTKJIOHEH
WS WA
HEHCTIONH
eHus (B
TOM YHCIIe
[PUYUHBI
OTKJIOHEH
Us OT
IUIaHa-

rpaduka)

1 2

6 7

1. |Hara HayaJjia HCTIOJIHEHUS
(oTHENnBHOrO 3Tamna UCIIOMTHEHMST KOHTPAKTa)

KOHTpaKTa

28.06.2018
(01.06.2018)
(01.07.2018)
(01.08.2018)
(01.09.2018)
(01.10.2018)

(01.06.2018)
(01.07.2018)
(01.08.2018)
(01.09.2018)
(01.10.2018)

2. |JaTa  OKOHYAaHMS  HCIIOJIHEHMA
(oTHenbHOro 3Tana UCIONHEHH KOHTPAKTa)

KOHTpaKTa

01.06.2019
(10.07.2018)
(10.08.2018)

(09.07.2018)
(09.08.2018)




(10.09.2018)
(10.10.2018)
(16.11.2018)

(07.09.2018)
(09.10.2018)
(16.11.2018)

3. |LleHa xoHTpakTa (OTAEIHHOIO 3TaNa HCIIOJHEHMS 143 739.82 59 175,13
KOHTPAaKTa): B BAJIOTE KOHTPAKTa B PyOJIsIX (11 513,99) (11 513,99) ITnatexHoe nopydenne Nel668
ot 09.07.2018
(11 419,13) (11 419,13) ITnarexxHoe mopyuenue Nel1948
ot 09.08.2018
(12 080,67) (12 080,67) ITnarexxHoe mopyueHue Ne2219
ot 07.09.2018
(12 080,67) (12 080,67) [TnarexxHoe mopyuenue Ne2522
01 09.10.2018
(12 080,67) (12 080,67) IInatexxHoe nopydyenue Ne2804
ot 16.11.2018
4. |KomuuectBo (06beM) IOCTaBIIEMBIX TOBApOB, 12/mecsiieB S/Mecsues
OKa3bIBa€MBIX YCIYr, BBINOMHAEMBIX paboT o (1 /mecs) (1/ mecsr) Akt Ned481 ot 30.06.2018;
KOHTPAKTy (10 OTHAEIBbHOMY 3Tally HCIIOJHEHMS AxT Ne482 o1 30.06.2018.
KOHTpaKTa) C YyKazaHueM uepe3 cumBon /" (1/ mecsm) (1/ mecsx) AKT Ne697 ot 31.07.2018;
equnul, usMepenuss nmo OKEU (B ciywae eciu Akt Ne698 ot 31.07.2018.
00BEKT 3aKyNKH MOXET OBITh KOJIHYECTBEHHO (1/ mecsir) (1/ mecs) Axt Ne967 or 31.08.2018;
U3MEPEH) AKT Ne968 ot 31.08.2018.
(1/ mecs) (1/ mecs) Axr Ne1015 ot 30.09.2018;
Akt Ne1016 ot 30.09.2018.
(1/ mecsy) (1/ mecsm) Axt Ne1051 o1 31.10.2018;
AxT Nel052 ot 31.10.2018.
5. |ABaHCcOBBII  miarexk  (eCId  KOHTPaKTOM

MPEAYCMOTPEHA BBIIUIATA aBAHCA):
5.1. pasmep B pyOIsIX
5.2. jaTa nepevucieHus

IV. SI@OUKNES& O HEHaUIC)KAIlEM UCIIOJIHEHUM KOHTpAKTa Ao YKa3zaHUEM JOITYICHHBIX mmﬁv\EomSﬂv HMJIH O HEUCIIOJTHEHUM KOHTPAKTa M O CAHKIHUAX,
CBA3aHHBIX C YKa3aHHbIM HapyIICHUEM

HavMeHoBaHMe nokazarens HanmMeHoBaHue Cyth Hudopmarnus o JloxyMeHT, ITpumeyanue
00s13aTenbpCTBa HapyIIeHUs Ha4YUCIICHHOH MOATBEPHKAAIO I
HEYCTONKe Ha4YMCIIEHUE W YIUIaTy
HEYCTONKH

1 2 3 4 5 6 7




Henagnexamiee UCTIOJIHEHHE u (wm)
HEHCIIONHEHUe 3aKa34YUKOM 00513aTeNbCTB,
IPEyCMOTPEHHBIX KOHTPAKTOM, 38 HCKITIOYSHHEM
HapyIlIEHHs CPOKOB HUCIIOJIHEHHSI 0053aTEILCTB

Hapymienne 3aka3sdydkoM CPOKOB  HCIIOJHEHHUS
00s13aTeILCTB

Henamrexaree UCIIOJIHEHHE " (unn)
HEHCIIONIHEHUE HCIIONIHUTENIEM OO0S3aTeNbCTB, 3a
HCKJIIOYEHHEM HapyIICHHHA CPOKOB HCITOJIHEHUS
00513aTeNbCTB, MPELYCMOTPEHHBIX KOHTPAKTOM

Hapymienne — mocTaBIIMKOM . (TIOAPSTYUKOM,
HCTIOJTHUTEIIEM) CpPOKOB HCITOJIHEHHUS
00513aTeLCTB

Henapmnexaiiee HCIIOJIHEHUE 00593aTeNLCTB
0aHKOM, BBIIABIIAM HCIIOJIHUTENFO OaHKOBCKYIO
TapaHTHIO Ui LeJed oOecredyeHnss MCHOIHEHUS
KOHTpaKTa

V. Hudopmanus 06 U3MEHEHHUH WM O PaCTOPIKEHHH KOHTPAKTA B XOJIE €r0 MCIIOTHEHHUS

CobbiTHE Jara IIprumnHa HanmMeHoBaHue, HOMep U 1aTa JOKYMEHTa-0CHOBaHUs
2 3 4 5
H3MeHeHue KOHTpakTa 06.08.2018 Ilo cornameHuo CTopoH HononuurensHoe cornamenue Nel-12 k Torosopy YMK]JI ot 28.06.2018
29.08.2018 Ilo cormamenuio cTopoH HononnurensHoe cornamenue Nel-08 k Torosopy YMK]J] ot 28.06.2018
PacropxeHue KoHTpakTa - - -

PykxoBogutens
(YIOITHOMOUYEHHBIN PabOTHHK)

"19" HOs1Opst 2018 T.

JupexTop , L

, 3. B. Bensrkuii
(moauce)

ML.IL




